
از  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری مردی که با همدستی 2 نفر دیگر 
علاوه بر زورگیری و سرقت مرتکب آدم ربایی 
و آزار و اذیت یک زن جوان شده بود، خبر 
داد. سرهنگ علی ولی پورگودرزی گفت: 
 به دنبال وقوع چندین فقره سرقت  به عنف 
خودرو و نیز گزارش آدم ربایی، ضرب و جرح 
و آزار و اذیت یک زن جوان، از سوی 3 مرد 
جنایتکار در نقاط مختلف تهران، رسیدگی به 

این پرونده در دستورکار تیمی از کارآگاهان 
اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت قرار 
گرفت. در همین راستا نیز تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان نشان داد، 3 مردجوان در ابتدا یک 
خودرو پژو 2۰۷ را در شرق تهران سرقت کرده 
و راننده وسیله نقلیه مذکور را از ناحیه دست 
هدف ضربات مهلک چاقو قرار داده اند که این 
حادثه منجر به فلج شدن دست مالباخته شده 
است . ولی پورگودرزی ادامه داد: بررسی ها 

نشان داد، متهمان پس از سرقت پژو 2۰۷ برای 
اعمال مجرمانه به سمت غرب تهران رفته و در 
آنجا به قصد آدم ربایی و اهداف پلید خود به یک 
خانواده 2 نفره حمله ور شده اند که در ادامه با 
مقاومت افراد تنها موفق شدند یک خودروی 
پژو ۴۰۵ را سرقت کنند، این افراد مالک خودرو 
را از ناحیه کتف با سلاح سرد مجروح کردند. 
وی با بیان اینکه متهمان در ادامه یک خودروی 
تندر۹۰ را با دو سرنشین زن و مرد مشاهده 
کرده و به آنها حمله ور  شدند، بیان داشت:  در 
جریان این اقدام، این افراد ابتدا سرنشین خودرو 
را پیاده کرده و در ادامه اقدام به ربودن زن جوان 
کردند. متهمان در طول مسیر این زن جوان را 
هدف آزار و اذیت قرار داده و او را به همراه خودرو 
در مرکز تهران رها کردند. ولی پورگودرزی 
ادامه داد: بنابرحساسیت موضوع، تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی 
بی درنگ وارد عمل شدند و با تحقیقات میدانی 
و اقدامات شبانه روزی در کوتاه ترین زمان 
ممکن هویت متهمان سابقه دار را شناسایی 
کردند. همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 

اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهم اصلی پرونده 
را در جنوب تهران شناسایی کنند و بلافاصله 
برای دستگیری مرد جوان وارد عمل شوند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهارکرد: 
کارآگاهان اداره شانزدهم پس از دریافت این 
اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی بلافاصله راهی مخفیگاه این فرد شده 
و در یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر 
وبه مقر انتظامی منتقل کردند. براساس اعلام 
مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ، وی 
با بیان اینکه تمامی شکات این پرونده مرد 
جنایتکار را شناسایی کردند، گفت: متهم پس 
از انتقال به اداره شانزدهم پلیس آگاهی هدف 
تحقیقات قرار گرفت و به جرم خود مبنی بر 
سرقت  به عنف، آدم ربایی، ضرب و جرح و آزار و 
اذیت با همراهی 2 همدست خود اعتراف کرد. 
ولی پورگودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف 
جرائم و شناسایی سایر شاکیان احتمالی در 
اختیار کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی 
قرار گرفت.همچنین بررسی ها برای دستگیری 

2 متهم فراری پرونده ادامه دارد. 

مردجوانی که همکار خود را در کارگاه خیاطی 
به قتل رسانده بود، توسط پلیس در صحنه جرم 
دستگیر شد. به گزارش تسنیم؛ صدای درگیری 
شدیدی در یک کارگاه خیاطی در خیابان خیام 
بین 2 کارگر جوان که به جان هم افتاده بودند توجه 
کارکنان مجموعه را به خود جلب کرد. خیلی زود 
کارکنان کارگاه خیاطی برای پایان دادن به این 
درگیری به سمت این 2 کارگر رفتند، اما در این 
میان، مردجوانی که جرقه درگیری را آغاز کرده بود 

به دلایلی نامعلومی روی زمین افتاد و از هوش رفت 
که این موضوع بلافاصله از سوی شاهدان حادثه به 
مرکز فوریت های پلیسی 11۰ گزارش داده شد. با 
اعلام این خبر، ماموران کلانتری 116 مولوی، تیمی 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس اگاهی به همراه ساسان 
غلامی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور 
جنایی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند. تیم جنایی در محل حادثه با جسد 
مردجوانی مواجه شدند که براثر شکستگی گردن در 

جریان درگیری توسط همکارش به قتل رسیده بود؛ 
بدین ترتیب کارآگاهان زبده اداره دهم پلیس آگاهی 
با دستور بازپرس غلامی وارد عمل شدند و خیلی 
زود عامل این جنایت را که در محل حادثه حضور 
داشت را دستگیر کردند. تیم جنایی که در جریان 
تحقیقات متوجه دوربین  های مداربسته شدده بودند 
به بازبینی فیلم های آن پرداختند و لحظه به لحظه 
صحنه درگیری مرگبار را مشاهده کردند و پی بردند 
قاتل به دلیل اختلافات شخصی در ابتدا با مردجوان 

درگیر شده و گردن وی را به مدت زمان ۵ ثانیه میان 
دستانش قرار داده که منجر شکسته گردنش شده 
است. از سوی دیگر بررسی های بازپرس پرونده 
نشان داد، مقتول در گذشته با کارکنان دیگر این 
کارگاه خیاطی نیز مشکل داشته و به آنها ناسزا 
می گفته است که این درگیری مرگبار نیز به دلیل 
ناسزاگویی وی به وجود آمده است. با دستور ساسان 
غلامی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای 
امور جرائم جنایی، جسد مقتول برای بررسی های 
بیشتر به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات جهت 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده توسط کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی ادامه دارد. 
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بازداشت عامل ربایش و آزار زن جوانکوتــــــاه

 دستگیری قاتل مرد خیاط در صحنه جرم

فرمانده انتظامی کازرون از توقیف یکدستگاه کامیون و کشف 
کالای قاچاق به ارزش 6۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان کرد: در راستاي طرح 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران انتظامی پاسگاه کمارج کازرون 

حین کنترل محورهای مواصلاتی به یکدستگاه کامیون مشکوک 
و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی 
از این وسیله نقلیه ۴ دستگاه موتور کامیون ولوو خارجي قاچاق و 
فاقد مدارک قانوني کشف شد. فرمانده انتظامی کازرون با اشاره 

به اینکه ارزش اموال مکشوفه برابر نظر کارشناسان 6۰ میلیارد 
ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص راننده براي 
سیر مراحل قانوني تحویل مرجع قضائي شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان کازرون از مردم خواست: در صورت مشاهده و برخورد 
با هرگونه قاچاق کالا در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت های 
پلیسی 11۰ اطلاع رسانی کنند تا در کمترین زمان ممکن نسبت 
به شناسایی و دستگیری افراد سودجو و قانون گریز اقدام شود. 

 کالای قاچاق کشف شد 

 کشف محموله پارچه قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان 
خوزستان از کشف محموله پارچه قاچاق به 
ارزش ۵ میلیارد ریال در شهرستان بهبهان 
خبر داد. سرهنگ سعید شعبان اظهارداشت: 
در راستاي مبارزه جدي و همه جانبه با پدیده 
شوم قاچاق کالا و ارز، ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان بـــهبـــهـان حین گشت زنی 
یکدستگاه  عبوری  خودروهای  کنترل 
خودروی ال۹۰ حامل بار قاچاق را شناسایی 
و با رعایت حقوق شهروندي و استفاده از 
علائم هشداردهنده آن را متوقف کردند. او با 
بیان اینکه در بازرسی از بار خودروی توقیفی 
تعدادي پارچه فاقد هرگونه مجوز گمرکي و 
قانوني کشف شد، افزود: کارشناسان ارزش 
کالای کشف شده را ۵ میلیارد ریال برآورد 
کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان 
خوزستان بیان داشت: در این ارتباط یک 
متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به سازمان تعزیرات حکومتي 

شهرستان بهبهان معرفی شد. 

دستگيری سارق حرفه ای 

کردستان  استان  انتظامی  فرمانده 
از دستگیری سارق حرفه ای قطعات و 
محتویات داخل خودرو و کشف 22 فقره 
سرقت خبر داد. سردار علی آزادی بیان 
داشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو در حوزه استحفاظی 
سنندج، رسیدگي موضوع به صورت ویژه 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهي استان 
قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس 
آگاهی پس از اطمینان از صحت موضوع 
شناسایی  را  نفر  یک  خصوص  این  در 
و طی هماهنگی با مراجع قضائی در یک 
عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان بیان داشت: در 
تحقیقات به عمل آمده سارق به 22 فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کرد 
و به همراه پرونده در اختیار مراجع قضائی 

قرار گرفت. 

آگهی تجديد مزايده عمومی
موضوع مزایده: 

فروش هگزان ضایعاتی و الیگومر مطابق شرح و مشخصات مندرج در اسناد مزایده 
ILPC-A-01-011 :شماره مزایده

شركت پتروشیمي ایلام درنظر دارد هگزان ضایعاتی و الیگومر خود را به شرح جدول 
ذیل و طبق مشخصات مندرج در اسناد مزایده در قالب مزایده عمومی به فروش 
برساند. لذا از كلیه واجدین شرایط دعوت میگردد در صورت تمایل به شركت در این 
مزایده )كه به صورت حضوری انجام می گردد( با در دست داشتن معرفی نامه رسمی 
)اشخاص حقوقی( و ارائه كارت شناسایی معتبر در جلسه برگزاری مزایده كه رإس 
ساعت 11:00 روز یکشنبه مورخ 1401/07/17 در محل شركت پتروشیمی ایلام واقع در 
ایلام- چوار- مجتمع پتروشیمی ایلام- ساختمان مدیریت تشکیل میگردد حضور 

یافته و قیمت پیشنهادی خود را اعلام  نمایند. 

مقدار تقریبی )تن(نام كالای ضایعاتیردیف

400الیگومر دارای 5% هگزان1

200هگزان ضایعاتی 40 2%

مبلغ تضمین شركت در مزایده: 2 میلیارد ریال
نوع تضمین:

IR130190000000100896410009  ضمانتنامه بانکی یا فیش واریز نقدی به حساب 
نزد بانک صادرات كد 1378بنام شركت پتروشیمی ایلام 

 www.ilampetro.com اسناد مزایده بر روی وبسایت پتروشیمی ایلام به آدرس 
منوی كمیسیون معاملات زیر منوی مزایده بارگذاری گردیده است.

قیمت پایه مزایده و سایر اطلاعات در اسناد مزایده قید شده است. مزایده گران 
جهت كسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن 08432723948 تماس حاصل 

نمایند.
آدرس مجتمع:   ایلام- چوار- نرسیده به روستای آبزا- مجتمع پتروشیمی ایلام 

تلفکس:   08432723948 كدپستی:   6936159700 

 تصادف 7 کشته داد
رئیس پلیس راه استان گیلان از جان باختن ۷ نفر براثر 
برخورد سواری پژو و کامیون در محور منجیل به طارم خبر 
داد. سرهنگ جاور صفاری اظهارداشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر وقوع تصادف در محور 
منجیل به طارم، بلافاصله ماموران پلیس راه به محل حادثه 
اعزام شدند. وی افزود: با حضور پلیس و تیم هاي امدادي 
در محل حادثه و بررسي هاي صورت گرفته مشخص شد، 
یکدستگاه خودرو سواری پژو  که از محور منجیل به سمت 
طارم در حال تردد بوده با یکدستگاه کامیون برخورد کرده 
است. رئیس پلیس راه استان گیلان با بیان اینکه در این 
حادثه راننده و سرنشینان سواری پژو در مجموع ۷ نفر در 
محل حادثه جان باختند، اذعان داشت: کارشناسان علت این 
حادثه را تجاوز به چپ از سوی راننده سواری پژو اعلام کردند. 
این مقام انتظامي در پایان خاطرنشان کرد: رعایت قوانین 
و مقررات راهنمایي و رانندگي ضامن پیشگیري از حوادث 

ناگوار و جبران ناپذیر است. 

کشف زمين خواری ميلياردی 
فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: با هوشیاری و تلاش 
کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی گناوه 21هزار و33 
متر اراضی ملی که توسط افرادی فرصت طلب و سودجو 
تصرف شده بود، کشف شد. سردار حیدر سوسنی بیان 
داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان گناوه 
در راستای مقابله جدی با جرائم اقتصادی و جلوگیری 
از هدررفت سرمایه های ملی ۴ مورد زمین خواری را در 
روستای مال قائد این شهرستان کشف و پیگیری موضوع را 
در دستور کار قرار دادند. وی افزود: در بررسی های میدانی 
به عمل آمده توسط ماموران پلیس امنیت اقتصادی گناوه 
مشخص شد، افرادی با اقدامات غیرقانونی و بدون مجوز 
21هزار و 33 متر از اراضی دولتی را بدون داشتن مجوز 
قانونی اقدام به ساخت وساز و در تصرف خود در آورده اند. 
سردار سوسنی ادامه داد: پس از بررسی های فنی به عمل 
آمده و اطمینان از صحت موضوع، ضمن هماهنگی با 
مقام قضائی پس از تشکیل پرونده و انعکاس به مراجع 
قضائی، منجر به توقیف املاک مذکور، معرفی ۴ نفر به 
مرجع قضائی و انجام هرگونه عملیات ساخت وساز شد.  

قاچاق 60 هزارليتر گازوئيل
جانشین فرمانده انتظامی استان کهگیلویه وبویراحمد از 
توقیف دو دستگاه تریلر حامل 6۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق 
خبر داد. سرهنگ سهام صالحی بیان داشت: در پی اخبار 
و اطلاعات واصله مبنی بر اینکه قاچاقچیان با استفاده از 
دو دستگاه تریلر تانکردار در حمل قاچاق سوخت فعالیت 
می کنند، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی ایستگاه 
بازرسی شهید موسوی دیلم قرار گرفت. وی گفت: با اقدامات 
فنی دو خودروی حامل محموله سوخت که قصد عبور از مسیر 
خوزستان به دیلم و شهرهای جنوبی استان بوشهر و فریب 
ماموران را داشتند شناسایی و توقیف شدند و در بازرسی دقیق 
مشخص شد که حامل 6۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق هستند. 
سرهنگ صالحی با بیان اینکه ارزش این محموله سوخت 
قاچاق برابر نظریه کارشناسان 1۰ میلیارد ریال برآورد شده 
است، گفت: در این خصوص 2 متهم دستگیر و با تشکیل 

پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. 

کشف مزرعه »ماری جوانا« در قم
تیم ویژه ضابطان عملیات سپاه قم 1۰۰۰ بوته گیاه 
موادمخدر گل به وزن ۵ تنُ که آماده برداشت بودند را 
جمع آوری کردند. طی گزارش رسیده از منابع اطلاعاتی، 
نا در یک  مبنی بر اقدام به کاشت موادمخدر ماری جوا
مرغداری در بخش سلفچگان، موضوع توسط عوامل تیم 
ویژه ضابطان معاونت عملیات سپاه امام علی)ع( در دستور 
کار قرار گرفت. پس از کسب دستور قضائی طی عملیات 
مشترک با فرماندهی انتظامی بخش سلفچگان، از این 
مرغداری متروکه 1۰۰۰ بوته گیاه موادمخدر گل به وزن 
۵ تنُ که آماده برداشت بودند را جمع آوری و به همراه متهم 
تحویل ستاد مبارزه با مواد مخدر استان کردند. همچنین 
در این بازرسی ۴۵ دستگاه ماینر و 1۵ عدد فشنگ شکاری 

کشف و ضبط شد.

نوبت دوم


